
uk Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600158303

Datum objednávky 18.03.2024

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Getinge Czech Republic, s.r.o.
Na strži 1702/65

140 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás

1011493
Termín dodávky: 01.03.2024

Dodávka pro CS I .

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 66.879,76 66.879,76

Objednáváme u Vás opravu přístroje "STERILIZÁTOR PARNÍ S KAP. 6STI HS6610AR2
GETTINGE" na Oddělení centrální sterilizace I. /Budova A, suterén, setovací
místnost/, Masarykovy nemocnice v Ústi nad Labem.

Výrobní číslo: 2500982-060-01 Inventární číslo: 2-10149669

Kontaktní osoba: 

Závada: Během servisu nalezen další závady.

Po diagnostice zaslána cenová nabídka č. : 3360042773

00020 Oprava přístroje
1 Kus 6.021,26 6.021,26

Objednáváme u Vás opravu přístroje "STERILIZÁTOR PARNÍ S KAP. 6STI HS6610AR2
GETTINGE" na Oddělení centrální sterilizace I. /Budova A, suterén, setovací
místnost/, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ů. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600158303
Datum objednávky 18.03.2024

Getinge Czech Republic, s.r.o.
140 00 Praha 4

Pol. Materiál Označení
Obj. množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

Výrobní číslo: 2500982-010-03 Inventární číslo: 2-10149672

Kontaktní osoba: 

Závada: Žádám o opravu parního sterilizátoru - překročení časové fáze.

Částka zadána na základě cenové nabídky emailem.

Celk.hodn. s DPH CZK 72. 901,00

Vys
Z dů
j ak  a r e su s a spo e ; s , a a re su

nutné  na  dodava te l ských  fak tu rách  a vys tavených ob jednávkách  uvádě t
m í s t a  provozovny ( f ak tu račn í  a dodac í  ad re sa ) .  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota  předmě tu p řesahu je  50 000  Kč bez  DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění  předmě tu ob j ednávky  p řed  j e j í
úč innost í  s e  považuje  za  p lnění  podle  t é to  ob jednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspoj  ení  : ČSOB, a . s . ,  č.ú. 
Společnos t  zapsaná  v obchodním re j s t ř í ku  vedeném Kra j ským soudem v Ús t í  nad Labem, oddí l  B, v ložka  1550 .




